государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай)

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 г. № 29/1-о/д

О назначении наставников молодым

и вновь прибывшим педагогам

             В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами в ГБОУ

СОШ с. Большой Толкай, с целью профессионального становления молодых

и вновь прибывших педагогов, повышения уровня их методической, научно-

технической, психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:

1.1. Учителей начальных классов Шишкину Н.В. и Рябову Г.А. –

наставниками молодого специалиста, учителя начальных классов,

Суздалевой Д.Н.

1.2. Учителя математики Кизельбашеву И.В. – наставником молодого

специалиста, учителя технологии,  Кротовского М.А.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Маруховой

Н.Ю.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников молодых и вновь

прибывших педагогов в соответствии с планами индивидуальной работы.

2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай)

ПРИКАЗ

от 30.08.2022 г. № 29/2-о/д

О начислении доплат

             На основании Положения  об оплате труда ГБОУ СОШ с. Большой

Толкай,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить  надбавку за выполнение работ, не входящих в круг прямых

обязанностей, наставникам молодых педагогов: Шишкиной Н.В., учителю

начальных классов, и Кизельбашевой И.В., учителю математики,   в размере

1000 рублей.